
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Název veřejné zakázky 

malého rozsahu: 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb pro 

Univerzitu Hradec Králové na roky 2022 – 2023 

Název zadavatele: Univerzita Hradec Králové 

Sídlo: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 62690094 

 

Zadavatel oznamuje v rámci zadání výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu své 

rozhodnutí uzavřít smlouvu na základě výsledků posouzení a hodnocení nabídek komisí za 

tím účelem jmenovanou, a to s níže uvedeným uchazečem: 

 

Ergon - sociální podnik, z.s. 

IČO: 26640899 

 

Odůvodnění: 

Hodnotící komise posuzovala a hodnotila v rámci výše uvedené veřejné zakázky 2 nabídky. 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, zadavatel ve Výzvě k podání nabídek 

stanovil, že údajem pro hodnocení je celková hodnota za předpokládané opakující se 

dodávky kancelářských potřeb po dobu účinnosti rámcové dohody, která bude uvedena v 

Kč bez DPH a bude tvořena modelovým součtem součinů jednotkových cen (tzn. cen za 

jednu jednotku – sloupec H v příloze č. 1) a předpokládaného množství odebraných 

jednotek (sloupec G v příloze č. 1) za dobu účinnosti rámcové dohody pro všechny položky. 

Jde tedy o součet polí ve sloupci G (tj. součet buněk I2 až I559). 

Pořadí podaných nabídek je následující: 

 
Účastník 

Údaj pro hodnocení 

z pole I560 přílohy č. 1 

Pořadí 

nabídky 

1 Z + M Partner, spol. s r.o.;  IČO: 

26843935 
1 876 232,00 Kč bez DPH 2 

2 Ergon - sociální podnik, z.s.; IČO: 

26640899 
1 570 184,60 Kč bez DPH 1 

 

Zadavatel tímto činí zároveň výzvu vybranému uchazeči (Ergon - sociální podnik, 

z.s.; IČO: 26640899), aby mu poskytnul potřebnou součinnost při uzavření smlouvy, 

přičemž jako kontaktní osobou se určuje Ing. Jaromír Hejl; jaromir.hejl@uhk.cz; tel: 

493 331 566. A sice zadavatel žádá o: 

- doplnění identifikačních údajů a nabídkové ceny do Smlouvy; 

- převod smlouvy a její přílohy do jediného souboru ve formátu PDF, který podepíše osoba 

oprávněná jednat za dodavatele elektronickým podpisem na místě k tomu určeném a 

doručení takto vzniklého souboru na emailovou adresu zakazky@uhk.cz;  

- doručení editovatelné verze smlouvy ve formátu .doc /.docx a její přílohy ve formátu .xls 

/ .xlsx rovněž na emailovou adresu zakazky@uhk.cz (pro účely vkladu do Registru smluv); 

- a to vše do 27. 09. 2022. 

mailto:jaromir.hejl@uhk.cz
mailto:zakazky@uhk.cz
mailto:zakazky@uhk.cz

